CNPJ: 31.974.558/0001-00
       Av. Juscelino Kubitscheck, nº 53, sala 06, Centro, Conceição do Mato Dentro/MG.

CEP: 35860000
E-mail: atendimento.cisame@gmail.com

  1

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 01/2025

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Médio

Espinhaço - CISAME, Danílio Cléssio Ferreira, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna pública a homologação do resultado final do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2025, cujo objeto é a contratação de profissional para

exercer as funções de auxiliar administrativo, de atendente administrativo, bem

como a formação de cadastro de reserva para ambos os cargos, assim como

para auxiliar de serviços gerais, por excepcional interesse público e por prazo

determinado, conforme a ata lavrada pela Comissão do Processo Seletivo no dia

21/03/2025, e disponibilizada no endereço eletrônico

https://www.cisame.mg.gov.br/processo-seletivo/.

Conceição do Mato Dentro, 1º de abril de 2025.

Danílio Cléssio Ferreira

Presidente do CISAME

		2025-04-01T11:48:22-0300
	DANILIO CLESSIO FERREIRA:05979367659